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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7A

NO N I M

Dosen : NITA KANIADEWI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI 12  80X V V V X V V V V V V V X V V

 2 2101055001 PUTRI KUSUMA NINGRUM 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2101055006 ANNISA DEVITRIANA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2101055010 LULA AULA DZUKHRIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101055012 WINDY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101055013 MAESARO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101055015 DINDA ASYFA LUKMAN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 9 2101055016 MUHAMMAD ISRAFIL 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101055020 DETI PERMATASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101055028 SHIFA ANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101055032 TIARA MASRIFA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2101055034 SITI FAUZIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101055035 HAYA AULIA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2101055038 TIARA MAHARANI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2101055039 SINTIA NOVITASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 19 2101055042 AISY NAN CENDIKIA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 20 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 21 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

15 Jan 2025

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

JUMLAH PERTEMUAN : 16



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NITA KANIADEWI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101055052 BASMA MA'ISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101055053 KESHA KARINADHIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101055054 AMMARA NUR NASYWA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 26 2101055061 NUR AZKA INARAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101055070 ANGGI NURUL LATIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 29 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN 11  73V V V V X V V V V X V X X V V

 30 2101055080 DINDA RAHMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101055081 LAILI NAFILA IFADA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 33 2101055085 WILDA WIDIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2301059002 MONICA DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  34  34  34  32  34  34  34  34  28  34  24  32  34  34

15 Jan 2025

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

34



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7A

Jadwal Kuliah R.RA511 Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Course Introduction

Class Introduction

Group Discussion (Useful Articles: belum sampai 

presentasi hasil diskusi)

IMPORTANT NOTE: Harus revisi kebijakan tugas 

observasi lapangan

 32 NITA KANIADEWI

 2 Jumat

4 Okt 2024

1. Review Useful Articles

2. Presentasi The Nature of EYL (baru sampai slide 13 

dan penjelasan PPT When is the most suitable time to 

start teaching English to young learners in 

Indonesia?) 

3. Sdh menonton video Marco Brazil OLU namun 

belum dibahas tuntas

Next Meeting: 

1. Menuntaskan pembahasan video Marco Brazil OLU

2. The Nature of EYL (slide 13 dan penjelasan PPT 

When is the most suitable time to start teaching 

English to young learners in Indonesia?) 

3. Theories underlying the nature of EYL (PPT slide 17)

 34 NITA KANIADEWI

 3 Jumat

11 Okt 2024

Theories Underlying EYL (selesai)

Next Meeting: The Nature of Young Learners (Group 

Presentation + Review)

 34 NITA KANIADEWI

 4 Jumat

18 Okt 2024

Group Presentation: The Nature of Young Learners

Group Discussion: OLU videos

Class Discussion: OLU videos (BELUM SEMPAT)

Next Meeting:

Class Discussion: OLU videos (DARI VIDEO 1)

Presentasi PPT dosen: The Nature of Young Learners

 34 NITA KANIADEWI

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7A

Jadwal Kuliah R.RA511 Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 5 Jumat

25 Okt 2024

Lanjut Class Discussion: OLU videos (video 1-9)

Presentasi PPT dosen: The Nature of Young Learners 

(belum dibahasa, mahasiswa baru dimimnnta baca)

Next Meeting: 

1. Bahas PPT max 30 menit (minta mahasiswa utk 

membuat resume)

2. Group Presentation: EYL Classroom Management

 32 NITA KANIADEWI

 6 Jumat

1 Nov 2024

1. Self-reading mahasiswa: Penjelasan PPT The Nature 

of Young Learners

2. Quick Review dosen: PPT The Nature of Young 

Learners

3. Presentasi & Quiz Kel. 2: EYL Classroom 

Management & Lesson Planning

4. Lets Watch and Learn: Video 1,2

Next Meeeting:

1. Lanjut LLets Watch and Learn: sampai tuntas

2. Quick Review dosen:  EYL Classroom Management 

& Lesson Planning

3. Share UTS

 34 NITA KANIADEWI

 7 Jumat

8 Nov 2024

1. Lanjut Lets Watch and Learn: sampai tuntas

2. Quick Review dosen:  EYL Classroom Management 

& Lesson Planning

 34 NITA KANIADEWI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

UJIAN TENGAH SEMESTER  34 NITA KANIADEWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

NITA KANIADEWI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 20 Januari 2025

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7A

Jadwal Kuliah R.RA511 Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Group Presentation and Quiz

Group 3: Teaching the Language Components

Group 4: Teaching the Language Skills (Tidak keburu)

Next Meeting:

1. Group Presentation and Quiz: Group 4

2. Group Presentation and Quiz: Group 5

3. Review + Practice from the lecturer: Materi Group 3

Peer-teaching mulai tgl 13 Desember 2024.

 34 NITA KANIADEWI

 10 Jumat

6 Des 2024

Group Presentation and Quiz

1. Group 4: Teaching the Language Skills

2. Group 5: Materials and Teaching Aids in EYL

Next Meeting:

1. Review from Lecturer: Teaching Vocabulary and 

Pronunciation in EYL (song: numbers, days of the 

week, colors, weather, etc.)

2. Group 6: Assessing Young Language Learners

3. Peer-teaching Group 1, Group 4

 28 NITA KANIADEWI

 11 Jumat

13 Des 

2024

1. Review from Lecturer: Teaching Vocabulary and 

Pronunciation in EYL (song: numbers, days of the 

week, colors, weather, etc.)

2. Group 6: Assessing Young Language Learners

3. Peer-teaching Group 1, Group 4 (jika waktunya 

cukup)

 34 NITA KANIADEWI

 12 Jumat

20 Des 

2024

 24 NITA KANIADEWI

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP

Peer-teaching lanjutan



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050703 - English for Young Learners

: 7A

Jadwal Kuliah R.RA511 Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 13 Jumat

27 Des 

2024

1. Peer-teaching Group 1

2. Peer-teaching Group 4

3. Review: Teaching Listening Speaking to YLL (tidak 

keburu sama sekali)

Next Meeting:

7C: Peer-teaching Group 5,3,6; melanjutkan review 

materi speaking (pekan lalu baru sampai Find the 

Same Number game); Review Teaching Reading and 

Writing in EYL

7A: Peer-teaching Group 2,3,3,6; Review Teaching 

Listening Speaking and Reading Writing in EYL

 32 NITA KANIADEWI

 14 Jumat

3 Jan 2025

Peer-teaching Group 2

Review: Teaching Listening Speaking Reading Writing 

to YLL

 34 NITA KANIADEWI

 15 Jumat

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

NITA KANIADEWI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

NITA KANIADEWI

Jakarta, 20 Januari 2025

Persiapan UAS Project

10 Jan 2025

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP

PRISCA APRIANA HARAHAP

NITA KANIADEWIUjian Akhir Semester
Rabu,
15 Jan 2025

 34

 34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English for Young Learners

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NITA KANIADEWI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI  81 81  80 78 A 80.45

 2 2101055001 PUTRI KUSUMA NINGRUM  85 82  87 84 A 85.00

 3 2101055006 ANNISA DEVITRIANA  85 87  83 84 A 84.65

 4 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP  87 85  90 87 A 87.70

 5 2101055010 LULA AULA DZUKHRIYAH  80 82  82 88 A 81.70

 6 2101055012 WINDY  86 83  87 89 A 85.80

 7 2101055013 MAESARO  83 83  87 89 A 84.90

 8 2101055015 DINDA ASYFA LUKMAN  82 82  85 86 A 83.40

 9 2101055016 MUHAMMAD ISRAFIL  90 87  90 87 A 89.10

 10 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA  86 84  89 90 A 86.90

 11 2101055020 DETI PERMATASARI  82 80  88 89 A 84.25

 12 2101055028 SHIFA ANANDA  87 87  88 89 A 87.50

 13 2101055032 TIARA MASRIFA  90 81  90 87 A 87.60

 14 2101055034 SITI FAUZIYAH  82 79  84 88 A 82.35

 15 2101055035 HAYA AULIA  85 86  86 84 A 85.60

 16 2101055038 TIARA MAHARANI  81 75  90 86 A 83.35

 17 2101055039 SINTIA NOVITASARI  0 0  0 0 E 0.00

 18 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH  86 84  86 84 A 85.40

 19 2101055042 AISY NAN CENDIKIA  82 82  86 84 A 83.70

 20 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI  78 82  80 84 A 80.10

 21 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA  83 84  83 89 A 83.55

 22 2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH  85 78  86 86 A 83.70

 23 2101055052 BASMA MA'ISYAH  0 0  0 0 E 0.00

 24 2101055053 KESHA KARINADHIRA  85 83  87 88 A 85.45

 25 2101055054 AMMARA NUR NASYWA  88 83  90 84 A 87.35

 26 2101055061 NUR AZKA INARAH  84 83  85 88 A 84.35

 27 2101055070 ANGGI NURUL LATIFAH  83 75  85 88 A 82.05



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English for Young Learners

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NITA KANIADEWI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID  85 78  86 86 A 83.70

 29 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN  72

 30 2101055080 DINDA RAHMALIA  85 78  83 90 A 82.70

 31 2101055081 LAILI NAFILA IFADA  85 79  83 89 A 82.90

 32 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH  78 80  78 84 B 78.80

 33 2101055085 WILDA WIDIANA  85 85  89 90 A 86.85

 34 2301059002 MONICA DAMAYANTI  82 62  81 89 B 76.95

Ttd

60

NITA KANIADEWI, M.Pd

60 60.15 C58




